quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 051103/2022
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 005/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 005/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): VLADIMIR OLIVEIRA
FIGUEIREDO BASTOS - ME, CNPJ nº. 08.267.948/0001-10, COMERCIAL LEITE DE CALÇADO
EIRELI, CNPJ Nº. 33.881.871/0001-10, IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº.
41.094.998/0001-18 e NEI SPORTS LTDA, CNPJ nº. 09.405.046/0001-65, quando do procedimento
licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos
para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de
licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 01 de Abril de 2022. José Paulo dos Anjos Silva –
Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6189310B11AB6E396EF1613CFB63AEB7

quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.

005/2022.
Processo Administrativo nº 051103/2022

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos para atender às
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s):
VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, no valor total estimado de R$ 39.800,00 (trinta e
nove mil e oitocentos reais) e R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), referente aos lotes 01 e 04,
respectivamente. COMERCIAL LEITE DE CALÇADO EIRELI, no valor total estimado de R$ 31.000,00
(trinta e um mil reais), referente ao lote 02. IRECÊ JACOBINA INFORMÁTICA LTDA, no valor total
estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), referente ao lote 03. NEI SPORTS
LTDA, no valor total estimado de R$ 100.000,00 (cem mil reais), referente ao lote 05. Mulungu do
Morro/BA, 01 de Abril de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6189310B11AB6E396EF1613CFB63AEB7

		2022-04-06T16:09:37-0300